
 

PhDr. Yvona Mazehóová, Ph.D.
vedoucí ateliéru arteterapie

head of department

 
 

Pedagogická fakulta  
Ateliér arteterapie 
U Tří lvů 1/A, 370 01 České Budějovice  
Česká republika, www.pf.jcu.cz 

 

 

 
Opatření vedoucí ateliéru arteterapie č. 2/2017 k žádostem o uznávání předmětů 
(včetně jejich kreditů) 
 
 
 

1. Žádost o uznání předmětů (a odpovídajících kreditů)  předkládá student vedení 
AA,  na žádosti  musí  být uvedeny  informace  o předchozím  studiu  (VŠ,  obor, 
roky studia). 

 
2. K žádosti student přikládá přehled údajů o studentovi ze studijního oddělení PF 

(zápisový list),  případně diploma suplement či analogický výpis o absolvovaném 
studiu  (data splnění předmětů, počet pokusů, údaj o váženém studijním průměru, 
údaj o splnění limitu kreditů v semestru),  pokud přechází  z jiné školy.  K uznání 
nestačí index,  nebo jiné  potvrzení  o absolvování předmětu v předchozím studiu. 

 
3. Vedoucí AA navrhne, které předměty mohou být uznány. 

 
4. K uznání   nebudou  navrženy  předměty,  které  byly  klasifikovány známkou velmi 

dobře mínus a dobře, a dále předměty, od jejichž absolvování uplynulo více jak pět 
let. 

 
5. V případě   nejasností,  nebo při změně  předmětu(ů) studijního plánu si vedení AA 

může  vyžádat  odborné stanovisko  od  garanta,  nebo  vyučujícího  daného 
předmětu(ů). Ti pak  posoudí   žádost  s přihlédnutím  ke  změnám  a  rozdílům 
v odpovídajících   předmětech  (obsah,  způsob  ukončení apod.),   k předchozím 
studijním výsledkům, k dalším studentovým aktivitám a docházce žadatele. 

 
6. Neuznané předměty musí být absolvovány v plném rozsahu. 

 
7. Absolvovanou státní závěrečnou zkoušku lze uznat analogicky dle předchozích 

bodů,  nikterak  to  ale  neovlivňuje  posouzení  o uznání  jednotlivých  předmětů. 
Pokud některý z předmětů studia není uznán, státní závěrečnou zkoušku nelze 
bez jeho splnění uznat. 
 
 
V Českých Budějovicích, dne 10. 11. 2017 
 
 
                                                                          PhDr. Yvona Mazehóová, Ph.D. 
                                                                             vedoucí ateliéru arteterapie 


